
7. Schválení investice do otopné soustavy 

 

Dle předané projektové dokumentace na vyregulování otopné soustavy pro 

všech 7 vchodů, jsme přijali i návrhy na výměnu ventilů vč. Termohlavic v bytech 

a výměnu diferenčních regulátorů na stupačkách. Cílem je sjednotit a nahradit 

zarostlé ventily v bytech u radiátorů, doplnit uzávěry k těmto ventilům, tak aby 

se při případném problému na konkrétním radiátoru nemuseli vypouštět celé 

stoupačky. Celou soustavu zregulovat a nahradit termodiferenciální regulaci 

v přízemí na stupačkách. 

Poptali jsme dle výše investice 3 cenové nabídky, které Vám nyní předkládáme. 

Ve stejném rozsahu: Termostatické ventily a hlavice pro všechny byty, regulátory 

diferenčního tlaku pro všechny stupačky, regulátory diferenčního tlaku na paty 

topných větví a uzavírací reg. šroubení s vypouštěním. 

Tuto investici již objednalo vedlejší SVJ (Markušova 1636-1638) od firmy INMES, 

za náš výbor taktéž doporučujeme firmu INMES, která pro nás již v minulosti 

provedla instalaci vodoměrů a měřičů tepla, a zároveň provádějí odečty. 

 

Cenové nabídky 

1. INMES spol. s r.o. – celková cena – 259.808,- vč. DPH 

2. Termoregul Praha s.r.o. – celková cena – 324.512,- vč. DPH 

3. TAVAS s.r.o. – celková cena – 311.368,- vč. DPH 

 

Jednotlivé nabídky je možné prostudovat podrobněji na našem webu www.svj-

markusova.cz 


